TXIK TXAK Est

Norabidea: Saint-Palais - Eglise v

Trabak Abian / etortzeko

0 Ligne 10 arrét FRONTON non desservi a Saint-Etienne-de-Baigorry

@© Abiatzea < >ean < >8:31ak eta < >16:20ak artean

Ordutegia
Collége Jean Pujo

O saint-Etienne-de- 8:31 12:45 16:20
Baigorry 4 7 7

O EntréeduVillage 53¢ ;5.5 16:25
Irouléguy

o Garataine 8:41 12:55 16:30
Ascarat

O Village 8:46 13:00 16:35
Uhart-Cize

o) M_alrle _ 8:47 13:.01 16:36
Saint-Jean-Pied-de-Port

Q Gare SNCF 8:49 13:03 16:38
Saint-Jean-Pied-de-Port

o Galanaene 8:50 13:04 16:39
Saint-Jean-Pied-de-Port

o) Place _ 8:58 13:12 16:47
Saint-Jean-le-Vieux

o) Mairie 9:03 13:17 16:52
Lacarre

o) Bourg 9:05 13:19 16:54
Ainhice-Mongelos

@ Bourg L. 908 13:22 16:57
Larceveau-Arros-Cibits

) Jeantinea 9:11 13:25 17:00
Ostabat-Asme

o) Malrle. 9:17 13:31 17:06
Uhart-Mixe
Oyantoa 9:21 13:35 17:10

Béhasque-Lapiste

Hopital 9:22 13:36 17:11
Saint-Palais


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy662ba215c12201.76618017.html#is-Disruptions_Ongoing
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy662ba215c12201.76618017.html#is-Disruptions_ToCome
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy662ba215c12201.76618017.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy662ba215c12201.76618017.html#

(g Eglise 9:24 1338 17:13
Saint-Palais N N N

@ Igoera bakarrik

@ Jaitsiera bakarrik



